
  
 
Vesan nykytilanne, eli missä mennään 
 

Kerromme Raahen Vesan toiminnasta seitsemässä eri osassa, joista tässä osa 7. 

 

Kirjoittaja on Pauli Vaihoja (PALI), joka on toiminut pikkupojasta alkaen Vesassa ja harrastanut monipuolisesti eri 

urheilulajeja, mm. jalkapalloa, pesäpalloa ja jääkiekkoa sekä yleisurheilua. Hän on toiminut yli 50 vuotta 

seuratalkoolaisena, pääosin yleisurheilujaoston tai johtokunnan sihteerinä. Nuorempana myös yleisurheilukoulujen 

ohjaajana, sekä kilpailuissa yleensä pääsihteerinä, mutta kansallisissa ja muissa pienemmissä kisoissa myös 

kuuluttajana, eli kaiken takana on PALI. 

 

Työ nuorten parissa jatkuu 
 

90-vuotias seuramme ei ole jäänyt elämään laakereille eikä muistelemaan yksistään menneitä ja historiaa. 

Arvostamme kuitenkin menneisyyttä, sillä ilman historiaa ei ole tulevaisuutta. Olemme kouluttaneet paljon uusia 

ohjaajia, jotka saavat hyvää oppia kokeneitten valmentajiemme johdolla. 

Työtä nuorten eteen teemme hartiavoimin, sillä pidämme tärkeänä, että meillä on tarjota nuorille vaihtoehtona 

yleisurheilun harrastaminen.  

 

Sisulisäurheilun parissa työskentelee hyvin koulutettuja nuorehkoja ohjaajia ja valmentajia, kuten mm. Minna 

Kortessalo (nuorisopäällikkö), Ilkka Kontinaho (valmennuspäällikkö), Jaana Isokääntä, Pia Keränen, Taru Grekula, Agne 

Bogdanoff, Eija Arvola, Toni Luoto ja Kari Ahola.  

 

Nykyisistä ja viime vuosien varsin nuorehkosta urheilijakaartistamme mainittakoon mm. Jaakko Tornberg, Matias 

Korpela, Johanna Laitinen, Juha Jokela, Lauri Karhu, Julia Korpela, Eveliina Bogdanoff, Paula Mikkonen, Veronika 

Mikheeva, Emma Fingerroos, Maarit ja Tanja Krekilä, Mia Roth, Veera Kervinen, Miikka ja Turo Joentakanen, Irga  

Paulin, Tiia Melantie ja Reeta-Mari Loukusa.  

 

Meillä on erittäin lupaavia sisulisäurheilijoita 13–15-vuotiaissa, joista vielä varmasti kuullaan, sillä he ovat innokkaita ja 

tunnollisia harjoittelemaan valmentajiemme opastuksella. Menestystä on tullut jo valtakunnan tasollakin.  Meidän 

tulee auttaa heidän tiensä kulkemisessa, sillä yleisurheilijain polku kohti huippua on pitkä ja karikkoinen ja täällä 

merialueella vielä tuulinenkin. 

 

Veteraani-, vammais- ja kuntourheiluakin arvostamme 
 

Seuramme ovet ovat avoinna veteraani-, vammais- ja kuntourheilulle. Veteraaneissa on tullut mm. yksi 

maailmanmestaruus vuonna 2009, jolloin Ilkka Kontinaho kiskaisi Lahden MM-kisoissa oman ikäluokkansa keihään 

mestariksi. Suomen mestaruuksia ja SM-mitaleita on tullut useita kymmeniä Auvo Pehkorannan, Helena Rantakarin, 

Kontinahon ja Juha Hietalan, joka oli Lahden MM-kisoissa pronssimitalisti, toimesta. Vammaisurheilijoista mainetta 

ovat tuoneet EM- ja SM-voitoilla Eero Hulanmäki ja SM-kisamenestymisillä Joni Pajala. Hulanmäki valittiin EM-vuonna 

vuoden vammaisurheilijaksi. 

 

Seurana valioiden luokkaa 
 

Suomen Urheiluliitto sinetöi seurat vuosittain Super-, Valio- sekä I-III luokkiin. Tämä Superluokka on tullut 

myöhemmin, vajaa kymmenkunta vuotta sitten. Vesa on ollut Suomen valioiden joukossa 1970-luvulta lähtien, 

parhaimpina aikoina jopa kolmen parhaan huippuseuran joukossa. 

 

Viime vuosikymmenet olemme olleet kunniakkaasti valioluokassa, kuten vuodelta 2010. Uskomme, että myös vuonna 

v. 2011 komeilemme valioluokassa. Mutta kilpailu kiristyy seurojenkin välillä, joten uuden sukupolven tulee 

ponnistella, että asemamme ja perinteemme säilyvät ja että yleisurheilu elää ja voi hyvin. Mikä ettei niin käy, jos ei 

jäädä liikaa laakereille lepäämään. 

 

Vesa on nyt myös sinettiseura, sillä juhlallinen luovutustilaisuus oli 27.1.2011, siten paras mahdollinen 

huomionosoitus 90-juhlavuoden kunniaksi.  Seuralle luovutettiin Nuori Suomi sinetti. Tilaisuutta olivat juhlistamassa 

Vesan johto, sinetin saamiseksi panoksensa antaneet sekä muut ohjaajat ja vetäjät. Tietysti kunniavieraina piristystä 

tuomassa oli osa Vesan innokkaasta ja iloisesta juniorikaartistamme. Pohjois-Suomessakin on yleisurheilussa vain 

kolme sinettiseuraa, joista kaksi Pohjois-Pohjanmaan piirissä.                              


